2024年８月９日

各 位

自己株式の取得状況及び取得終了に関するお知らせ

（会社法第 459条第１項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

 当社は、2024年４月 25日開催の取締役会において決議いたしました、会社法第 459条第１項および

当社定款第 41 条の規定に基づく自己株式の取得につきまして、下記のとおり実施いたしましたのでお

知らせいたします。

（2024年６月 15日開催の第 100回定時株主総会における定款一部変更議案が承認可決されたことによ

り、当社定款第 41条は第 40条に変更になっております。）

なお、下記の取得をもって、上記取締役会決議に基づく自己株式の取得は全て終了いたしましたので、

併せてお知らせいたします。

記

１. 取得した株式の種類  当社普通株式

２. 取得した株式の総数  349,300株

３．株式の取得価額の総額  458,168,889円

４. 取 得 期 間  2024年８月１日～2024年８月９日（約定ベース）

 ５. 取 得 方 法  市場買付

（ご参考）

１. 2024年４月 25日開催の取締役会における決議内容

・取得対象株式の種類  当社普通株式

・取得し得る株式の総数  150万株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 2.54％）

・株式の取得価額の総額  20億円（上限）

・取 得 す る 期 間  2024年４月 26日～2024年９月 30日

２. 上記取締役会の決議に基づき、2024年８月９日までに取得した自己株式の累計

・取得した株式の総数  1,357,700株

・株式の取得価額の総額  1,999,903,660円

以上

会社名  太平洋工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 小川 哲史

（コード番号 7250 東証プライム・名証プレミア）

部） 問合せ先 理事 総務部長 林 貴久

（ＴＥＬ 0584-93-0113）